Indicação nº. 095/2015 – Prefeitura Municipal de Ca mbará

    O vereador Walcir Joaquim, por meio deste,
REITERA solicitação ao Secretário Municipal de Administração, senhor
Marco Antônio Ribeiro Margutti, que este determine ao setor competente
da Administração Pública, a criação de uma unidade do PROCON no
município de Cambará/PR.

JUSTIFICATIVA

     A presente indicação tem como objetivo a
criação do PROCON no município, para proteção e defesa do
consumidor.

Sala das Sessões em 02 de abril de 2015.

Walcir Joaquim
Vereador

14h51min